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MATA KULIAH : KEWIRAUSAHAAN DALAM PRAKTIK KEBIDANAN 

NAMA DOSEN : SRI KUBILLAWATI, S.SIT, M.KES 

KREDIT/SKS : 2 SKS 

KELAS : REG 7 

JURNAL PERKULIAHAN 

S1 - KEBIDANAN 20231 

 

TATAP 

MUKA KE 

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN 

MHS 

PENGAJAR TANDA TANGAN 

1 Selasa, 19 September 

2023 

10:00 11:40 GU-06 Selesai Kontrak Program Menjelaskan metode pengajaran, 

Pembagian kelompok penugasan 

(8 / 13) SRI KUBILLAWATI, S.SIT, M.KES 

   

2 Selasa, 26 September 

2023 

10:00 11:40 GU-06 Selesai Konsep Praktik Mandiri Bidan Konsep Praktik Mandiri Bidan (7 / 13) SRI KUBILLAWATI, S.SIT, M.KES 

   

3 Selasa, 3 Oktober 2023 10:00 11:40 GU-06 Selesai Permenkes RI No 28 Tahun 2017 Permenkes RI No 28 Tahun 2017 (Pasal 

1-8) 

(8 / 13) SRI KUBILLAWATI, S.SIT, M.KES 

   

4 Selasa, 10 Oktober 2023 10:00 11:40 GU-06 Selesai Permenkes No. 28 Tahun 2017 Permenkes No. 28 Tahun 2017 (8 / 13) SRI KUBILLAWATI, S.SIT, M.KES 

   

5 Selasa, 17 Oktober 2023 13:00 14:40 GU-06 Selesai Permenkes No 28 Tahun 2017 Permenkes No 28 Tahun 2017 QUIZ (9 / 13) SRI KUBILLAWATI, S.SIT, M.KES 

   

6 Selasa, 24 Oktober 2023 13:00 14:40 GU-06 Selesai Pengurusan Surat ijin Praktik Bidan Pengurusan Surat ijin Praktik Bidan (9 / 13) SRI KUBILLAWATI, S.SIT, M.KES 

   

7 Selasa, 31 Oktober 2023 10:00 11:40 GU-06 Selesai Pengurusan Surat Ijin Praktik Bidan UU No 17 Tahun 2023 (10 / 13) SRI KUBILLAWATI, S.SIT, M.KES 
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8 Jumat, 10 November 

2023 

14:30 16:00 LB Selesai UTS UTS (10 / 13) SRI KUBILLAWATI, S.SIT, M.KES 

   

9 Selasa, 14 November 

2023 

13:00 14:40 GU-06 Selesai Persyaratan dalam mendirikan TPMB Persiapan dokumen dalam pendirian 

PMB 

(10 / 13) NINA TRESNAYANTI, S.SiT, 

M.Kes    

10 Selasa, 21 November 

2023 

10:30 14:40 GU-06 Selesai Persyaratan mendiirikan TPMB Persyaratan mendiirikan TPMB : 

Dokumen perijinan 

(10 / 13) NINA TRESNAYANTI, S.SiT, 

M.Kes    

11 Selasa, 28 November 

2023 

13:00 14:40 GU-06 Selesai PERSYARATAN PMBSARANA DAN 

PRASARANA 

PERSYARATAN PMB SARANA DAN 

PRASARANA 

(10 / 13) NINA TRESNAYANTI, S.SiT, 

M.Kes    

12 Selasa, 5 Desember 2023 13:00 14:40 GU-06 Selesai Strategi Pengelolaan TPMB Strategi Pengelolaan TPMB: Pelayanan 

yang ada di PMB 

(12 / 13) NINA TRESNAYANTI, S.SiT, 

M.Kes    

13 Selasa, 12 Desember 

2023 

13:00 14:40 GU-06 Selesai Strategi Pengelolaan TPMB Strategi Pengelolaan: TPMB Promosi 

TPMB 

(13 / 13) NINA TRESNAYANTI, S.SiT, 

M.Kes    

14 Selasa, 19 Desember 

2023 

13:00 14:40 GU-06 Selesai Strategi pengelolaan TPMB Pelayanan TPMB (13 / 13) NINA TRESNAYANTI, S.SiT, 

M.Kes    

15 Selasa, 26 Desember 

2023 

13:00 14:40 GU-06 Selesai Strategi pengelolaan TPMB Strategi pengelolaan TPMB: Keuangan 

dan organisasi 

(13 / 13) NINA TRESNAYANTI, S.SiT, 

M.Kes    

16 Jumat, 12 Januari 2024 14:30 16:10 LB Selesai UAS UAS (13 / 13) SRI KUBILLAWATI, S.SIT, M.KES 

   
 
 
 

 

Jakarta, 17 Januari 2024  

Ketua Prodi S1 - Kebidanan 

 
NURHIDAYAH, S.SiT, MKM 

NIDN 0323057501 
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 

PRODI : S1 - KEBIDANAN 

PERIODE : 20231 

Mata kuliah : KEWIRAUSAHAAN DALAM PRAKTIK KEBIDANAN Nama Kelas : REG 7 

Kelas / Kelompok 

Kode Mata kuliah 

: 

: BD64053 
 

SKS 

 
: 2 

 
No 

 
NIM 

 
Nama Mahasiswa 

TUGAS 

INDIVIDU 

(25%) 

QUIZ 

(10%) 

PARTISIPAN 

(10%) 

UTS 

(25%) 

UAS 

(30%) 

 
Nilai 

 
Grade 

 
Lulus 

Sunting 

KRS? 

 
Info 

1 20403002 DHEA AULIA MAHARANI 87.00 85.00 80.00 66.00 90.00 81.75 A- ✔   

2 20403003 RIZKI NUR APRIYANI 70.00 79.00 79.00 87.00 60.00 73.05 B ✔   

3 20403006 TRISNAWATI DEWI 90.00 85.00 85.00 89.00 90.00 88.75 A ✔   

4 20403007 DHIKA MAPRISKA 79.00 80.00 80.00 80.00 90.00 82.75 A- ✔   

5 20403008 RIFAH AI NURROHMAH 60.00 75.00 75.00 78.00 75.00 72.00 B ✔   

6 20403009 MONICA 87.00 80.00 80.00 69.00 85.00 80.50 B+ ✔   

7 20403010 AKMALIA YAN 80.00 80.00 80.00 89.00 90.00 85.25 A- ✔   

8 20403011 AISYAH ADEL FITRIANY 93.00 85.00 85.00 65.00 85.00 82.00 A- ✔   

9 20403012 FIRLY ASHILIA ANDRIAWAN 87.00 80.00 80.00 87.00 70.00 80.50 B+ ✔   

10 20403013 NUR ATHIYYAH SYAFITRI 87.00 85.00 85.00 89.00 80.00 85.00 A- ✔   

11 20403014 SINDI RAHAYU 93.00 85.00 85.00 98.00 88.00 91.15 A ✔   

12 20403016 SITI NUR AZIZAH 90.00 80.00 80.00 89.00 85.00 86.25 A ✔   

13 20403017 FRENSI FARA DITA 90.00 80.00 80.00 73.00 70.00 77.75 B+ ✔   

Tanggal Cetak : Rabu, 17 Januari 2024, 15:13:10 

Paraf Dosen : 

 

   
 
SRI KUBILLAWATI, S.SIT, M.KES 

NINA TRESNAYANTI, S.SiT, M.Kes 
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Jakarta, 17 Januari 2024
Ketua Prodi S1 - Kebidanan

NURHIDAYAH, S.SiT, MKM
NIP. 0323057501

 

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
S1 - KEBIDANAN

20231
Mata kuliah : KEWIRAUSAHAAN DALAM PRAKTIK KEBIDANAN Nama Kelas : REG 7

Dosen Pengajar : SRI KUBILLAWATI, S.SIT, M.KES

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 20403002 DHEA AULIA MAHARANI 16 10 1 62.5

2 20403003 RIZKI NUR APRIYANI 16 15 1 93.75

3 20403006 TRISNAWATI DEWI 16 15 1 93.75

4 20403007 DHIKA MAPRISKA 16 4 25

5 20403008 RIFAH AI NURROHMAH 16 5 31.25

6 20403009 MONICA 16 16 100

7 20403010 AKMALIA YAN 16 16 100

8 20403011 AISYAH ADEL FITRIANY 16 16 100

9 20403012 FIRLY ASHILIA ANDRIAWAN 16 6 37.5

10 20403013 NUR ATHIYYAH SYAFITRI 16 16 100

11 20403014 SINDI RAHAYU 16 16 100

12 20403016 SITI NUR AZIZAH 16 16 100

13 20403017 FRENSI FARA DITA 16 12 75


